

INFO – SERWIS

Maj 2017

(13/2017)

OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



Dzień bez Śmiecenia

W dniu 11 maja 2017 r. odbyła się akcja „Dzień bez Śmiecenia” w Zakładach Volkswagen Poznań. Pracownikom, którzy przynieśli jednorazową torebkę foliową w zamian wydawano ekologiczną torbę wielokrotnego użytku oraz sadzonkę tui szmaragd. Podczas tego dnia wydano 3000 szt. roślin i 4000 szt. torebek. Akcję przeprowadził Volkswagen Poznań wspólnie z Międzyzakładową Komisją Młodych (MKM) NSZZ „Solidarność” w VWP.



Akcja ta miała na celu wzmocnienie świadomości ekologicznej wśród pracowników Volkswagen Poznań. Wszyscy, którzy zrobili zdjęcia nowo posadzonej roślince proszeni są o wysłanie fotografii na adres mailowy: magdalena.czajkowska@vw-poznan.pl Wybrane zdjęcia zostaną umieszczone w „Eko Galerii” na stronie www.solidarnoscwvp.pl



„Karo Bar”

W dniu 8 maja 2017 r. odbyło się oficjalne otwarcie punktu kantyny „Karo Baru” dla pracowników działu Spawalni w Zakładzie nr 1. Sprzedaż będzie odbywać się w godzinach: 8:30 - 9:30, 11:30 - 12:30, 17:30 - 18:30, 1:30 - 2:30. Ponadto OM NSZZ „Solidarność” w VWP nadal oczekuje na wprowadzenie systemu umożliwiającego korzystanie z kantyn i automatów w sposób bezgotówkowy, opierający się na przepustce zakładowej, podobnie jak ma to miejsce w innych zakładach Koncernu Volkswagen.

Wspólna Grupa Volkswagen Polska

W dniach 11-12 maja 2017 r. w Starachowicach odbyło się kolejne spotkanie Wspólnej Grupy VW Polska, w którym uczestniczyli przedstawiciele OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań. Wszystkich uczestników przywitał Prezes MAN Michael Kobriger. Główne tematy, które były poruszane na spotkaniu, to rozwiązania dotyczące okresów rozliczeniowych i uregulowań wewnętrznych w poszczególnych lokalizacjach zakładów Koncernu Volkswagen w Polsce.

Przypominamy wszystkim Członkom Związku o możliwości podania adresu mailowego, na który będą wysyłane informacje i ogłoszenia związkowe. Wszystkich zainteresowanych prosimy o wysyłanie zgłoszeń na adres mailowy: extern.katarzyna.nowak@vw-poznan.pl podając w treści maila swoje imię i nazwisko, nr kontrolny oraz nr telefonu.